
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад общеразвивающего  вида № 14 «Березка» 

г. Волжска Республики Марий Эл 

 

ПРИКАЗ Номер 
документа 

Дата  

            87  о/д 30.09.2013г. 

 

 

Об утверждении Положения о правилах предоставления  платных 
образовательных услуг в ДОУ № 14 

 

В соответствии с Законом РФ «Об образовании» Постановлением Правительства РФ  от 
15 августа 2013 г. №706  «Об утверждении Правил оказания платных образовательных 
услуг», Устава образовательного учреждения с целью наиболее полного удовлетворения 
образовательных потребностей граждан и обеспечения эффективности использования 
финансовых ресурсов и экономического стимулирования повышения качества 
образования, повышения материально-технической базы ДОУ,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о правилах предоставления  платных образовательных услуг в 
ДОУ № 14. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующая ДОУ № 14 ________________ /Обухова Г.М./ 

 

 


